



## Kaufmann Creative A/S

Andrei Sakharovs Vej 1, 2. tv. tv  
2450 København SV  
CVR-nr. 21270539

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Henrik Kaufmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kaufmann Creative A/S

Andrei Sakharovs Vej 1, 2. tv. tv

2450 København SV

CVR-nr.: 21270539

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Iben Bølling Kaufmann, formand

Henrik Kaufmann

Agnes Vera Kaufmann

## Direktion

Henrik Kaufmann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af fotografisk virksomhed samt grafisk design og produktion.

Årets resultat udgør et overskud på 32 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 482 t.kr. pr. 31. december 2023. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.005.892</b>	<b>948.824</b>
Personaleomkostninger	1	(1.021.575)	(1.009.621)
Af- og nedskrivninger	2	(1.718)	(21.238)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.401)</b>	<b>(82.035)</b>
Andre finansielle indtægter	3	69.189	838
Andre finansielle omkostninger	4	(2.310)	(49.359)
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.478</b>	<b>(130.556)</b>
Skat af årets resultat	5	(17.341)	25.551
<b>Årets resultat</b>		<b>32.137</b>	<b>(105.005)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		32.137	(105.005)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>32.137</b>	<b>(105.005)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.718
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>1.718</b>
Deposita		21.015	17.315
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>21.015</b>	<b>17.315</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.015</b>	<b>19.033</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.927	33.978
Udskudt skat		16.344	33.685
Periodeafgrænsningsposter		5.849	5.244
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.120</b>	<b>72.907</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		218.128	152.082
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>218.128</b>	<b>152.082</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>465.894</b>	<b>557.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>790.142</b>	<b>782.874</b>
<b>Aktiver</b>		<b>811.157</b>	<b>801.907</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(17.943)	(50.080)
<b>Egenkapital</b>		<b>482.057</b>	<b>449.920</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.831	57.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.145	36.150
Anden gæld		221.374	244.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>329.100</b>	<b>351.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>329.100</b>	<b>351.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>811.157</b>	<b>801.907</b>
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(50.080)	449.920
Årets resultat	0	32.137	32.137
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(17.943)</b>	<b>482.057</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	891.250	871.683
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	14.261	12.014
Andre personaleomkostninger	20.064	29.924
	<b>1.021.575</b>	<b>1.009.621</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	1.718	21.238
	<b>1.718</b>	<b>21.238</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	3.143	838
Dagsværdireguleringer	66.046	0
	<b>69.189</b>	<b>838</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.301	2.439
Renteomkostninger i øvrigt	9	3.383
Dagsværdireguleringer	0	43.537
	<b>2.310</b>	<b>49.359</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	17.341	(25.551)
	<b>17.341</b>	<b>(25.551)</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	512.140
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>512.140</b>
Af- og nedskrivninger primo	(510.422)
Årets afskrivninger	(1.718)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(512.140)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	17.315
Tilgange	3.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.015</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.015</b>

## 8 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	218.128
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	66.046

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Kaufmann Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kautions- og sikkerhedsstillelser.
